
 

 
 

TARIFS	RUNA	HUASI	2017	
Tarifs	par	personne	:	 Nuitée	 	 13.50	$	
	 Petit-déjeuner	 	 5.50	$	
	 Repas	de	midi	 	 7.00	$	
	 Repas	du	soir	 	 	7.00	$	
	 Pirogue	à/de	l'hôtel		 5.00	$	 par	trajet	et	par	pirogue	

		

Bar	:		 Bière	 2.00	$		
	 Coca,	Fanta,	Sprite	 1.20	$	
	 Eau	gazeuse	 1.20	$	
	 Eau	plate	 0.80	$		

	
	

Runa	Huasi	–	activités	:	
	
Randonnées	en	forêt	/	Rio	Rodríguez	 	 	 	 	 Durée	env.	5h	

La	randonnée	à	travers	la	forêt	primaire	et	secondaire	commence	à	9	heures	et	un	guide	local	vous	accompagne.	Le	
pique-nique	est	servi	au	Rio	Rodroguez	où	l'eau	cristalline	invite	à	la	baignade.	Retour	à	Runa	Huasi	vers	15h.	
Prix	par	personne,	selon	nb	total	 	 1	 2	 3	 4-10	
Rio	Rodríguez	(5h)	 		 24.00	 19.20	 	16.80	 	14.40	

	
	
Visite	du	centre	d'accueil	de	la	faune	indigène	AmaZOOnico			 	 	 Durée	env.	2h	

Le	centre	d'accueil	de	la	faune	indigène	peut	être	visité	entre	8h	et	16h.	Un	guide	vous	accompagne	de	Runa	Huasi	à	
l'AmaZOOnico	sur	environ	10	min.	de	marche	en	forêt.	Les	visites	guidées	du	centre	sont	possibles	en	anglais,	espagnol	
ou	allemand	(parfois	français).	
Prix	par	personne,	selon	nb	total	 	 1	 2	 3	 4-10	
AmaZOOnico	(2h)	 		 7.20	 	4.80	 	4.80	 4.80		

	
	
Construction	de	radeau	et	descente	de	la	rivière	Arajuno			 	 	 	 Durée	env.	2.0h	

Remontée	du	fleuve	jusqu'à	l'embouchure	du	Rio	Cosano	en	bateau	à	moteur	avec	un	guide	local.	Là,	vous	construisez	un	
radeau	en	balsa	de	manière	traditionnelle	et	vous	vous	laissez	flotter	dessus	jusqu'à	Runa	Huasi.	
Prix	par	personne,	selon	nb	total	 	 1	 2	 3	 4-10	
Balsa	(2h)	 		 18.00	 	12.00	 	8.40	 7.20	

		
	
Descente	de	la	rivière	Arajuno	en	bouées	 	 	 	 Durée	env.	1h	

Un	guide	local	vous	accompagne	pour	une	descente	en	bouées	depuis	Puerto	Barantilla,	jusqu'à	Runa	Huasi.	
Prix	par	personne,	selon	nb	total	 	 1	 2	 3	 4-10	
Boyas	(1h)	 		 18.00	 12.00		 8.40		 7.20		
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Randonnée	d'une	demi-journée	en	forêt	 	 	 	 Durée	env.	3h		

Une	randonnée	en	forêt	tropicale	pour	découvrir	une	partie	de	la	forêt	protégée	«	Selva	Viva	»,	avec	un	guide	local.	
Prix	par	personne,	selon	nb	total	 	 1	 2	 3	 4-10	
Tours	de	la	Selva	(3h)	 	 	14.40	 8.40		 7.20		 6.00		

	
	
Île	Anaconda			 	 		 	 	 Durée	env.	2.5h	

Traversée	en	pirogue	à	moteur	jusqu'à	l'île,	où	l'on	visite	une	famille	kichwa	dans	sa	maison	traditionnelle.	
Démonstration	de	la	chicha	et	sarbacane	et	tour	de	l'île	et	de	ses	plantations	(café,	cacao,	yuca	(manioc)	et	fruits).	
Prix	par	personne,	selon	nb	total	 	 1	 2	 3	 4-10	
Isla	Anaconda	(2.5h)	 	 	18.00	 12.00		 8.40		 7.20	

	
	
Pêche	et	orpaillage	 	 	 	 	 Durée	env.	2h	

Déplacement	en	pirogue	à	moteur	vers	une	plage	où	le	guide	montre	la	technique	local	pour	l'extraction	d'or	et	la	pêche	
au	filet	(«	Ataraya	»).	Peut-être	serez	vous	chanceux	et	rentrerez	avec	de	l'or	ou	un	poisson	!	
Prix	par	personne,	selon	nb	total	 	 1	 2	 3	 4-10	
Pesca	y	Oro	(2h)	 	 18.00	 12.00		 8.40		 7.20	

	
	
 
Tour	de	l'île	en	barque	traditionelle	(max.	4	personnes)		 	 	 	 	 									Durée		env.	6h	
	
Départ	matinal	de	l'Hôtel	Runa	Huasi	en	barque	jusqu'à	la	Punta	de	Ahuano.	Là,	un	pique-nique	est	servi	et	il	y	la	
possibilité	de	se	baigner.	
Après	le	repas,	l'embarcation	revient	sur	le	Rio	Napo	jusqu'à	Ahuano	où	une	famille	fait	une	démonstration	du	travail	de	
la	céramique	selon	l'art	local.	Le	retour	depuis	le	Rio	Arajuno	se	fait	en	bateau	à	moteur.	
Prix	par	personne,	selon	nb	total	 	 1	 2	 3	 4-10	
Bateau	à	rame		(6h)	 	 36.00	 21.60		 18.00		 14.40	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Sous	réserve	de	modification	de	prix/programme	

prix	nets,	TVA	incl..	
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